DECRETO Nº 184, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2019

“Nomeia membros para a JARI”

JOSÉ NATALINO PAGANINI , Prefeito Municipal de Itapira, no uso
de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º Ficam nomeados os membros abaixo para integrarem a
JUNTA ADMINISTRATIVA DE RECURSOS DE INFRAÇÕES - JARI:

PRESIDENTE: VICTOR BELLI DE CARVALHO, OAB/SP 269.055;
SUPLENTE: ADILSON TOLEDO, CPF 713.966.838-87;

MEMBROS TITULARES:
TACIANA HELENA STORARI GUIDETTI, CPF 295.902.398-62;
DIONÍSIO CORADI FILHO, CRECI 58.485;

MEMBROS SUPLENTES:
MARIA CÂNDIDA ZILIOTTO, CPF 046.777.928-79;
ALEXANDRE GALDINO DE OLIVEIRA, CPF 255.573.378-73;

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário, em especial o Decreto nº 077/2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA, 20 de novembro de 2019.

JOSÉ NATALINO PAGANINI
PREFEITO MUNICIPAL

Registrado em livro próprio na Divisão de Atos Oficiais da Secretaria de Governo na data
supra.

DANIELA AP.F. PAVINATO DE CAMPOS
COORDENADORA DE ATOS OFICIAIS